
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Prorrogação de abertura de licitação.

Tomada de Preços nº 03/2015 - Processo nº 53.866/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos.

A Superintendente de Suprimentos e Serviços torna público aos interessados que a entrega e abertura dos envelopes
correspondente a Tomada de Preços nº 03/2015 - Processo nº 53.866/2014 objetivando contração de empresa prestadora
de serviços técnicos profissionais para execução de levantamento planialtimétrico e a elaboração da Carta Geotécnica no
Município de Corumbá-MS, marcada para 03/03/2015 às 14:30 horas fica prorrogada para 17/03/2015 às 14:30horas
permanecendo inalteradas as demais condições do edital.

Corumbá-MS, 27 de fevereiro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior- Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a8eb2ace

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:16:43-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




